
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 16.02.2023                                                                       № 43
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до рішення 3 сесії восьмого скликання від 
23.12.2020 року № 25 «Про затвердження Програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки»
       
       Враховуючи звернення депутатів сільської ради та висновки постійної
комісії  із  соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту
та  постійної  комісії  з  питань  місцевого  самоврядування,  соціально-
економічного  розвитку  громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,
підприємництва  та  торгівлі,  реалізації  державної  регуляторної  політики,
керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
сільська рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки,
а саме:

1.1. внести зміни та доповнення у пункти 3, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 16, 19, 26,
Заходів Програми та викласти їх в такій редакції.

2. Викласти Паспорт Програми соціального захисту населення на 
території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки та Ресурсне 
забезпечення Програми в новій редакції (додаток 1 додається).

3. Додаток 2 до Програми «Заходи Програми» викласти в новій редакції із
зазначеними змінами та доповненнями (додаток 2 додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  місцевого  самоврядування,  соціально-
економічного   розвитку  громади,  планування  місцевого  бюджету,
фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації державної регуляторної
політики  та  на  постійну  комісію  із  соціальних  питань,  забезпечення
законності  та  правопорядку,  депутатської  діяльності  та етики,  освіти,
охорони здоров’я, культури та спорту.



Сільський голова     Сергій САМОТОЙ

Додаток 1
Паспорт

Програми соціального  захисту  населення на території
Миколаївської сільської  ради  на 2021-2025 роки

 1.
Ініціатор розроблення 
Програми
 

Виконавчий комітет Миколаївської сільської 
ради

2.

Дата, номер і назва 
розпорядчого документа 
органу виконавчої влади 
про розроблення Програми

Рішення виконавчого комітету «Про схвалення 
проекту програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської
ради на 2021 – 2025 роки»

3. Розробник Програми
Відділ соціального захисту населення та 
надання муніципальних послуг

4. Співрозробники Програми
Фінансове управління Миколаївської сільської 
ради

5.
Відповідальний виконавець
Програми

Виконавчий комітет Миколаївської сільської 
ради

6. Учасники Програми Служба у справах дітей сільської ради 
7. Термін реалізації Програми2021-2025 роки

8.
Перелік бюджетів, що 
беруть участь у виконанні 
Програми

Місцевий бюджет Миколаївської сільської 
ради, державний бюджет

9.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми,
усього, 
у тому числі:

16 790,00 тис. грн:
2021 р.  – 750 тис грн.
2022 р.  – 7 890 тис грн., 
в т.ч.  
     – 873,3 тис. грн. кошти державного бюджету

- 7 016,7 тис. грн. кошти місцевого 
бюджету

2023 р.  – 6 500 тис грн.
2024 р. – 800 тис. грн.
2025 р. – 850 тис. грн.

Додаток 1 
до Програми

Ресурсне забезпечення Програм  
тис.грн

Джерела 
фінансування

Обсяг фінансування, 
всього

В тому числі за роками
2021 2022 2023 2024 2025

Сільський 
бюджет

16 790,00 тис.грн.
750 
тис.

7 890 
тис.

6 500
тис.

800 тис. 850 тис.

 



Секретар сільської ради   Вікторія НЕПИЙВОДА


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.02.2023 № 43




